附件：

	广西壮族自治区体育馆游泳池公开招租报名表

	报名日期

	基本信息竞租人
	报名单位(加盖公章）
	

	
	负责人
	

	
	联系电话
	

	
	身份证
	

	
	单位（企业）所在地址
	

	报价
	竞租报价（万元）
	

	竞租人基本要求
	1、体育类经营项目营业执照编号
	

	
	2、营业执照注册资金（万元）
	

	
	3、从业人员健康证明（份）
	

	
	4、游泳救生员职业资格证书（份）
	

	
	5、游泳社会体育指导员职业资格证书（份）
	

	
	6、水质管理员资格证（份）
	

	
	7、游泳场所经营法人培训证书（份）
	

	
	8、游泳池承租管理方案
	

	
	9、竞租保证金（万元）
	

	
	三个或以上经营泳池名称及地址
	1

	
	
	2

	
	
	3

	
	
	4

	
	
	5

	竞租人其他资质
	

	备注
	           竞租保证金转入账户
           名称：广西壮族自治区体育馆
           账号：210 210 600 926 400 2368
           开户行：工行江南支行


